



پنجشنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۰ ۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۳  
سال بیستم شماره ۳۷۴۸  
صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیک: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۲  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## خسارت ۱۲ میلیاردی زلزله به قلعه فین

صفحه ۲ را بخوانید



نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بازدید از مناطق زلزله‌زده فین تاکید کرد

# بازسازی منازل تخریب شده در کوتاه‌ترین زمان

مسئولان مربوطه در محل حضور داشته باشید و در کوتاه‌ترین زمان امکان بازسازی منازل تخریب شده را فراهم کنید

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بازدید میدانی از مناطق زلزله زده آستان گفت در کوتاه‌ترین زمان امکان بازسازی منازل تخریب شده را فراهم کنید.

شهرستان یارسان به نام سازمان انتقال یافته است و سند مالکیت نیز اخذ شده است. همچنین تغییر کاربری زمین نیز از مزروعی به درمانی در اداره کل جهاد کشاورزی استان انجام شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی در شهرستان حاجی‌آباد نیز گفت: زمین درمانگاه شهرستان حاجی‌آباد نیز از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مدیریت درمان استان به صورت موقت واگذار شده است و کلیه مستندات لازم زمین جهت تایید اداره کل حقوقی و قوانین سازمان به آن اداره کل ارسال شده است. این مسوول به پیگیری زمین در شهرستان بستک اشاره و خاطر نشان کرد: زمین درمانگاه شهرستان بستک نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی استان به مدیریت درمان آستان تخصیص یافته است و کمیسیون ماده پنج آن اداره کل موافقت خود را با تغییر کاربری زمین به درمانی اعلام نموده است و روند واگذاری زمین به سازمان در اداره کل راه و شهرسازی استان در حال انجام می باشد. امیری با بیان اینکه در شهرستان بندرخمیر نیز پیگیری‌ها ادامه دارد اظهار داشت: زمین درمانگاه شهرستان بندرخمیر نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی استان به مدیریت درمان آستان تخصیص یافته است و در حال انجام می باشد. همچنین برای افراد بالای ۶۵ سال نیز در شهرهایی که بیمارستان‌ها وجود دارد دریافت خدمات بستری در بیمارستان‌های استان معرفی شده است و بازدید و بررسی زمین‌ها و پیگیری‌ها در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: در برخی از شهرستان‌های استان مالکی وجود ندارد به همین دلیل با رایزنی‌هایی که با سازمان تامین اجتماعی در سال گذشته انجام دادیم توانستیم مجوز یکی از این شهرستان‌ها نیز جزیره کیش بود. امیری ادامه داد: مجوز ساخت درمانگاه در شهرستان‌های حاجی‌آباد، بندرخمیر، بستک، یارسان و کیش گرفته شده است و این درمانگاه‌ها پس از چالنامی و جذب اعتبار لازم ساخته خواهد شد. امیری گفت: در شهرستان‌های یارسان، بستک، کیش و حاجی‌آباد، برای ساخت درمانگاه زمین اختصاص یافته است که پس از انجام مراحل قانونی زمین، کار ساخت در آنها انجام خواهد شد تا بتوانیم خدمات درمانی را به بیمه شدگان به بهترین نحو ارائه نماییم. درباره دریافت

استاندار هرمزگان عنوان کرد

## بکارگیری ظرفیت‌ها در هرمزگان برای تسهیل روابط تجاری ایران و نیکاراگوئه

۲

## دغدغه‌های زلزله زدگان دیده شود

۲

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

## تمدید سه ماهه مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی

۱

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان،

## محروریت زدایی از اولویت سپاه در هرمزگان است

۴

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

هرمزگان عنوان کرد

هرمزگان، پایلوت اقتصادی ایران

۲ هزار و ۷۶۰ واحد زلزله زده

در هرمزگان باید بازسازی شود

تخلیه همزمان ۳۰۵ هزار تن

انواع کلای اساسی در بندر شهید رجایی

تامین پایدار آب

در مناطق زلزله زده هرمزگان

۲

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی

هرمزگان عنوان کرد

## هرمزگان، پایلوت اقتصادی ایران

صفا تاکید کرد: امروز دنیا بسیار ظرفیت‌های تجاری آستان هرمزگان به خوبی شناسا شده و واقع از آن به عنوان بهشت سرمایه‌گذاران یاد می‌شود. در ادامه این نشست نیز سفیر کشور نیکاراگوئه در ایران بیان داشت: ما با مردم ایران نه تنها دوست بلکه خواهر و برادر محسوب می‌شویم. ایساک‌لنین برآورد اظهار داشت: ایران قطب آفرین‌پروری و شیلات است و ما تمایل داریم از ظرفیت‌های ایران برای انتقال دانش و صنعت به کشورمان استفاده کنیم. وی بیان داشت: کشور ما محصولات زیادی نظیر انبه و شکر، ذرت و سویا، قهوه و کاکائو... دارد ولی متأسفانه به دلیل نبود صنایع آشپزی که باید سوددهی ندارد و ما نیازمند انتقال دانش و صنایع به کشورمان هستیم. ایساک‌لنین برآورد تصریح کرد: تجار ایرانی علاقه مند به



گروه خبر // رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: آستان هرمزگان در تمام ابعاد به عنوان پایلوت اقتصادی ایران محسوب می‌شود. به گزارش خبرنگار دریا، محمدرضا صفا در دیدار با سفیر نیکاراگوئه که با حضور تته چند از هیات نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان و شعیان رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس همراه بود، اظهار داشت: تجارت در استان هرمزگان قدمتی دیرینه دارد و بسیاری از کشورها تمایل دارند که در این استان سرمایه‌گذاری کنند. وی افزود: به دنبال ایجاد و گسترش مراودات تجاری با کشورهایی رو به توسعه هستیم و تمایل داریم با ظرفیت‌های تجاری کشور نیکاراگوئه نیز آشنایی کامل داشته و با اعزام هیات تجاری از نزدیک آشنا شویم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

## تمدید سه ماهه مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی

گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از تمدید سه ماهه مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی که زمان مقرر برای انجام آن سه ماهه تابستان سال جاری بوده، خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، شاکر رضامیری با اشاره به مصوبه هشتاد و نهمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا مورخ ۲۴ مهرماه ۱۴۰۰ موضوع نامه شماره ۷۸۵۸۱ مورخ ۲۵ مهرماه ۱۴۰۰ رئیس دفتر محترم رئیس جمهور «موارد مقرر در قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات‌های مستقیم و قانون مالیات‌های مستقیم» اظهار داشت: مهلت اعتراض به اوراق مالیاتی در اجرای ماده (۲۳۸) قانون مالیات‌های مستقیم و نیز مهلت رفع اختلاف با اداره امور مالیاتی در راستای



مقررات ماده (۲۹) قانون مالیات بر ارزش افزوده که آخرین زمان مقرر برای انجام آن از تاریخ یکم تیرماه سال جاری تا ۳۱ شهریورماه سال جاری باشد، به مدت سه ماه از تاریخ انقضای مهلت اعتراض یا رفع اختلاف بسا اداره کل امور مالیاتی (حسب مورد) تمدید می‌شود.

در شرکت صبا فولاد خلیج فارس؛

## رکورد تولید روزانه جدید به ثبت رسید

به گزارش خبرنگار دریا، سعید بزرگی مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس در حاشیه کنفرانس بین‌المللی صنعت فولاد و در جمع خبرنگاران با اشاره به عملکرد موفق شرکت صبا فولاد خلیج فارس در سال مالی ۱۳۹۹ - ۱۴۰۰ و بیان اینکه همه موفقیت‌های بدست آمده حاصل لطف خداوند متعال و همدلی و همت پرسنل و کارگران خود است، تصریح کرد: طی ۱۸ ماه حضور اینجانب در شرکت صبا فولاد خلیج فارس با لطف خدا و ایجاد باور ما می‌توانیم در پرسنل و همچنین تکیه به توان داخلی و اعتماد به توانم، بتوانیم رکورد‌های بی‌دی را در تولید فروش و سودآوری به ثبت برسانیم. بزرگی گفت: امروز با افتخار باید اعلام کنم در ۲۴ آبان ماه مجدداً جوانان متخصص و کارآمد



گروه خبر // مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس، گفت: امروز با افتخار باید اعلام کنم در ۲۴ آبان ماه مجدداً جوانان متخصص و کارآمد و کارگران خود در صبا فولاد توانستند رکورد جدید را در تولید روزانه به ثبت برسانند و با این حساب، دهمین رکورد در عرصه تولید در یک سال گذشته به ثبت رسید.

به منظور پیگیری ساخت درمانگاه انجام شد

## دیدار مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان با مسوولان سازمان منطقه آزاد کیش



زمین در شهرستان یارسان عنوان کرد: با پیگیری این مدیریت و همکاری مناسب مسئولین شهرستان، مالکیت زمین درمانگاه شهرستان یارسان به نام سازمان انتقال یافته است و سند مالکیت نیز اخذ شده است. همچنین تغییر کاربری زمین نیز از مزروعی به درمانی در اداره کل جهاد کشاورزی استان انجام شده است. مدیر درمان تامین اجتماعی در شهرستان حاجی‌آباد نیز گفت: زمین درمانگاه شهرستان حاجی‌آباد نیز از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مدیریت درمان استان به صورت موقت واگذار شده است و کلیه مستندات لازم زمین جهت تایید اداره کل حقوقی و قوانین سازمان به آن اداره کل ارسال شده است. این مسوول به پیگیری زمین در شهرستان بستک اشاره و خاطر نشان کرد: زمین درمانگاه شهرستان بستک نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی استان به مدیریت درمان آستان تخصیص یافته است و کمیسیون ماده پنج آن اداره کل موافقت خود را با تغییر کاربری زمین به درمانی اعلام نموده است و روند واگذاری زمین به سازمان در اداره کل راه و شهرسازی استان در حال انجام می باشد. امیری با بیان اینکه در شهرستان بندرخمیر نیز پیگیری‌ها ادامه دارد اظهار داشت: زمین درمانگاه شهرستان بندرخمیر نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی استان به مدیریت درمان آستان تخصیص یافته است و در حال انجام می باشد. همچنین برای افراد بالای ۶۵ سال نیز در شهرهایی که بیمارستان‌ها وجود دارد دریافت خدمات بستری در بیمارستان‌های استان معرفی شده است و بازدید و بررسی زمین‌ها و پیگیری‌ها در حال انجام است. وی خاطر نشان کرد: در برخی از شهرستان‌های استان مالکی وجود ندارد به همین دلیل با رایزنی‌هایی که با سازمان تامین اجتماعی در سال گذشته انجام دادیم توانستیم مجوز یکی از این شهرستان‌ها نیز جزیره کیش بود. امیری ادامه داد: مجوز ساخت درمانگاه در شهرستان‌های حاجی‌آباد، بندرخمیر، بستک، یارسان و کیش گرفته شده است و این درمانگاه‌ها پس از چالنامی و جذب اعتبار لازم ساخته خواهد شد. امیری گفت: در شهرستان‌های یارسان، بستک، کیش و حاجی‌آباد، برای ساخت درمانگاه زمین اختصاص یافته است که پس از انجام مراحل قانونی زمین، کار ساخت در آنها انجام خواهد شد تا بتوانیم خدمات درمانی را به بیمه شدگان به بهترین نحو ارائه نماییم. درباره دریافت







